
Problém pozérů aneb nešíří se snad myšlenky pravicového disentu až
příliš rychle? | 1

Délský potápěč: Stránky věnované metapolitice, kultuře, historii a geopolitice.

Richard Hanania

Autor: Richard Hanania

Proč je nenávist k Americe obvykle nenávistí k
lidskosti?

Alexej  Navalnyj  podle  všeho  zemřel  v  trestanecké
kolonii  a  načasování  této  tragické  události
zafungovalo jako naprosto dokonalá ukázka morální i
intelektuální  prázdnoty  antiamerické  pravice
v  pohledu  na  Rusko,  bezprostředně  po  sérii
ponižujících videí  Tuckera Carlsona,  kde  natáčí
různá místa v Moskvě a označuje město za nebe na
zemi. Jedna věc je mýlit se běžným a pochopitelným
způsobem, zcela jiná pak vydat se do cizí  země a
vyhlásit:  „V  téhle  chudé  zemi  se  dá  za  americké
dolary nakoupit spousta jídla! Dokonce vymysleli, jak
zabránit  odvážení  nákupních  vozíků!“  Tahle
zjednodušená shrnutí plně nezachycují podstatu jeho
videí  –  opravdu  jej  musíte  vidět,  jak  přičichává
k  čokoládovému  dort íku  v  moskevské
napodobenině  McDonald‘s,  aby  následně  prohlásil
ruský  fast  food  za  neskonale  lepší,  jelikož  se  tam
nepoužívají geneticky modifikované potraviny.

Krátce před ruským vpádem na Ukrajinu jsem napsal
esej, kde jsem se snažil ukázat iracionalitu protiruské
nenávisti  systémových  liberálů.  Jedním  z  mých
oblíbených motivů se během let stala myšlenka, že
konzervatismus  je  do  velké  míry  opozičním
fenoménem,  poháněným  reaktivním  odporem  ke
svým  domnělým  prot ivníkům.  A  pravičáci
pochopitelně  museli  prokázat  naprostou  pravdivost
mé teze tím, že se stali inverzní karikaturou levice a
jejího postoje vůči Rusku.

(Pokračování textu…)

https://en.wikipedia.org/wiki/Richard_Hanania
https://deliandiver.org/tag/richard-hanania
https://www.richardhanania.com/p/the-whitewashing-of-walter-white
https://deliandiver.org/tag/tucker-carlson
https://twitter.com/RichardHanania/status/1758377075902497028
https://twitter.com/RichardHanania/status/1758377075902497028
https://www.richardhanania.com/p/russia-as-the-great-satan-in-the
https://www.richardhanania.com/p/russia-as-the-great-satan-in-the
https://deliandiver.org/putin-coby-svaty-patron-pravicacke-misantropie.html#more-13399264

